#### **VISHAL MEGA MART LIMITED**

(Formerly known as Vishal Mega Mart Private Limited)
Corporate & Regd. Office: 5<sup>th</sup> Floor, Platinum Tower, Plot No. 184
Udyog Vihar, Phase – 1, Gurugram, Haryana-122016, India.

Phone: +91-124-4980000 Fax: +91-124-4980001

Email: secretarial@vishalwholesale.co.in, Website: www.aboutvishal.com



CIN: L51909HR2018PLC073282

**Date: January 21, 2025** 

To
National Stock Exchange of India Ltd.,

Exchange Plaza, C-1, Block G,
Bandra Kurla Complex,
Bandra (E), Mumbai – 400 051
NSE Scrip Symbol: VMM

To
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Mumbai – 400001
Scrip Code: 544307

Dear Sir/ Madam,

Subject: Intimation under Regulation 30 and Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 - Newspaper Publication of Postal Ballot Notice and E-voting intimation to Members

In continuation of our earlier intimation dated January 20, 2025 and pursuant to Regulation 30 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copies of advertisement published on January 21, 2025 in Financial Express (English) and Jansatta (Hindi) with respect to Postal Ballot Notice and E-voting intimation to Members.

The copy of the advertisement is being made available on the website of the Company at <a href="https://aboutvishal.com/">https://aboutvishal.com/</a> under the tab "Postal Ballot".

You are kindly requested to take the same on record.

Thanking you,

For Vishal Mega Mart Limited

Rahul Luthra Company Secretary & Compliance Officer Membership No: F9588

**FINANCIAL EXPRESS** 



Place: Kolkata

Date: 21" January, 2025

गार्डन रीच शिपबिल्डर्स एंड इंजीनियर्स लिमिटेड Garden Reach Shipbuilders & Engineers Limited Regd and Corp Office: GRSE Bhavan, 61, Garden Reach Road, Kolkata - 700 024 পোনা থাকোৰে আ জায়না / A Govt. of India Undertaking) বেল পানাম / Ministry of Defence Web:www.grse.in (CIN: £35111WB1934G0I007891)

#### NOTICE

Pursuant to Regulation 47 read with Regulation 29 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and Section 91 of the Companies Act, 2013 and rules notified thereunder, notice is hereby given that a meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Monday, 03" February, 2025, Interalia, to consider and approve the Unaudited Financial Results of the Company for the quarter and nine months ended 31" December, 2024 and to declare Interim Dividend for the Financial Year 2024-25, if any,

It is further notified that the Company has fixed Friday, 07" February, 2025 as the 'Record Date' for the purpose of ascertaining the eligibility of shareholders for payment of Interim Dividend, if declared by the Board of the Company.

In terms of the Company's 'Code of Conduct for Prevention of Insider Trading and Fair Disclosure of Unpublished Price Sensitive Information', the Trading Window for dealing in securities of the Company shall remain closed for all Insiders including Designated Person, Connected Person and their immediate relatives from 1" January, 2025 to 05" February.

The said notice may be accessed on the Company's website at www.grse.in and on the

websites of the Stock Exchanges at www.nseindia.com and www.bseindia.com.

For Garden Reach Shipbuilders & Engineers Limited

Sandeep Mahapatra

Company Secretary and Compliance Officer ICSI Membership No. ACS 10992

"In Pursuit of Excellence and Quality in Shipbuilding" Visit us at : www.grse.in

### NOTICE

#### **VOLTAS LIMITED** Registered Office: Voltas House 'B', Dr. Babasaheb Ambedkar Road,

Chinchpokli, Mumbai - 400 033, India. NOTICE is hereby given that the certificates for the undermentioned securities of the

company has / have been lost / misplaced and the holder of the said securities applicant has / have applied to the company to issue duplicate certificate. Any person who has a claim in respect of the said securities should lodge such claim with the company at its registered office within 15 days from the date; else the

company will proceed to issue duplicate certificates without further intimation.

Company	Name of Holder	Kind of Securities and Face Valuse	No of Securities	Certificate Number	Distinctive Numbers
	Banubai Akbarali Kapasi	Equity, FV 1/-	750	30142	6607441 6608190

Place: Mumbai Date: 21.01.2025 Name of holder / applican Mumtaz Akbarali Kapasi

### **Sellwin Traders Limited**

CIN: L51909WB1980PLC033018 Reg. Off.: 126/B Old China Bazar Street, Kolkata-700 001, Phone: +91 33 22313974 E-mail: selltl\_1980@yahoo.co.in, Website : www.sellwinindia.com Corporate Office: 208 A2 24, Laram Centre, S V Road, Andheri (West) 400058, Contact No. +91 9714787932

**NOTICE OF POSTAL BALLOT** Notice is hereby given that the resolution as set out below is proposed to be passed

by the members of Sellwin Traders Limited ("the Company") by means of Postal Ballot, only by way of remote e-voting process ("e-voting"), pursuant to Section 108 and Section 110 of the Companies Act, 2013 ("the Act"), Rules 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 ("the Rules") and all other applicable provisions, if any, of the Act and the Rules made thereunder read with General Circular Nos. 14/2020 dated April 08, 2020, General Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020 issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA) followed by General Circular No. 20/2020 dated May 05, 2020, General Circular No. 02/2021 dated January 13, 2021, General Circular No. 02/2022 dated May 05, 2022 General Circular No. 10/2022 dated December 28, 2022 General Circular No. 09/ 2023 dated September 25, 2023 and Circular No. 09/2024 dated September 19, 2024 (collectively referred to as ('MCA Circulars'), Secretarial Standard on General Meetings ("SS-2") issued by the Institute of Company Secretaries of India, Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and any other applicable law, rules and regulations (including any statutory modification(s) or re-enactment(s) thereof, for the time being in force), read with the equity listing agreement executed with the stock exchange on which the equity shares of the Company are listed, for seeking approval of the shareholders by way of ordinary/special resolutions for matters as considered in the Resolutions appended below through remote e-voting process. **Description of Ordinary/Special Resolution** 

Increase in the Authorized Share Capital and consequent Alteration of Memorandum Of Association

Issuance of Convertible Warrants on a Preferential basis and matters related therewith

In terms of the General Circulars, the said Notice has already been sent on 20.01.2025 through electronic mode to those members whose e-mail IDs are registered with the Company/ Depositories as on Friday, 10th January, 2025, being the cut-off date Voting rights shall be reckoned on the paid-up value of equity shares registered in the name of shareholders as on the Cut-off Date.

Further shareholders, whose email ids are not registered, may temporarily get their email id registered with the Company's Registrar and Share Transfer Agent, Niche Technologies Private Limited, by following the registration process as guided. Post successful registration of the email, the shareholder would get a soft copy of the notice and the procedure for e-voting along with the User ID and Password to enable e-voting for this Postal Ballot. In case of any queries, shareholders may write toselltl 1980@yahoo.co.in

The Postal Ballot Notice and instructions for e-voting may also be accessed on the website of the company i.e.www.bseindia.comand at https://www.cdslindia.com

The Company is providing facility of voting through electronic mode (E-voting) through CDSL e-voting Platform. The e-voting shall commence from Wednesday, 22nd January, 2025 (09.00 A.M.) till Thursday, 20th February, 2025 (05:00 P.M). The e-voting facility shall be disabled by CDSL thereafter. The voting rights of members shall be in proportion to their shares of the paid up equity share capital of the Company as on the cut-off date i.e. Friday, 10th Day of January, 2025.

Further the Board of Directors of the Company have appointed Mr. Ankur Dineshchandra Gandhi, Practicing Company Secretary, (Membership No. 48016), as Scrutinizer for conducting the voting process through Postal Ballot (e-voting) in accordance with the law and in a fair and transparent manner.

The Scrutinizer will submit his Report to the Chairman of the Company, upon completion of scrutiny of Postal Ballot (e-voting) provided by CDSL in a fair and transparent manner. The result of the Postal Ballot will be declared on or before Saturday, 22th February, 2025 and will be communicated to the BSE Limited and further will be posted on the Company's website https://www.sellwinindia.com/. For any grievances connected with the electronic voting, you may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and the e-voting user manual for

Shareholders available at the download section ofhelpdesk.evoting@cdslindia.comor 1800 22 55 33 or the undersigned at the contact details mentioned above.

Monil Navin chandra Vora Place: Mumbai

**CLASSIFIED CENTRES IN MUMBAI** 

Phone: 40024682/ 40792205.

S. Arts Advtg.

Byculla (W),

Phone: 23415111

Taj Publicity Services,

Phone: 2305 4894.

Mobile: 9892011371.

Yugarambha Advertising,

Phone: 2386 8065.

Mobile : 9869074144.

Dadar (E), Phone: 022-65881876

Mobile: 9320111876

Phone: 2422 9241/

DATEY Advertising,

Hook Advertainment

Mobile: 8691800888

Mahim (W),

Central Advertising Agency,

Charudatta Advertising,

Phone: 24221461

Phone: 24124640

Mobile: 9869109765

Dadar (W), Phone: 24440631

Mobile: 9869131962

Phone: 24304897

Time Advertising,

Phone: 2446 6191

Vijaya Agencies,

Media Junction,

Matunga (W),

Phone: 2422 5672.

Mobile: 9920640689

Dadar (W),

Matunga (W),

Shree Swami Samarth Advertising,

Jay Publicity,

Pallavi Advtg.

Dadar (W),

Stylus Arts. Dadar (W),

Dadar (E).

Phone: 24468656 / 24465555

Datey Bhavan, Dadar (W)

Mobole: 8452846979/9930949817

B. Y. Padhye Publicity Services,

Aaryan Publicity

Dadar (W),

2422 0445.

Director Date: 16th January, 2025 DIN: 09627136



### VISHAL MEGA MART LIMITED

(Formerly known as Vishal Mega Mart Private Limited)

CIN: L51909HR2018PLC073282

Registered Office: Plot No. 184, Fifth Floor, Platinum Tower, Udyog Vihar, Phase-1, Gurugram, Haryana. India, 122016. Phone: +91-124-4980000, Fax: +91-124-4980001, Website: https://www.aboutvishal.com/, Email: secretarial@vishalwholesale.co.in

#### NOTICE OF POSTAL BALLOT AND E-VOTING INFORMATION

The members are hereby informed that pursuant to the provisions of Section 108, Section 110 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013 ("the Act"), read with Rules 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 ("the Rules"), Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations") (including any statutory modification(s) or re-enactment(s) thereof for the time being in force), read with the General Circular No. 14/2020 dated 8th April, 2020, General Circular No. 17/2020 dated 13th April, 2020, General Circular No. 22/2020 dated 15th June, 2020. General Circular No. 33/2020 dated 28th September, 2020. General Circular No. 39/2020 dated 31st December. 2020, General Circular No. 10/2021 dated 23rd June, 2021, General Circular No. 20/2021 dated 8th December, 2021, General Circular No. 3/2022 dated 5th May, 2022, General Circular No. 11/2022 dated 28th December, 2022 and General Circular No. 09/2024 dated 19th September, 2024 issued by the Ministry of Corporate Affairs (hereinafter collectively referred to as "MCA Circulars"), and the Secretarial Standard on General Meetings issued by The Institute of Company Secretaries of India ("SS-2"), and other applicable laws and regulations, if any, including any statutory modification(s) or re-enactment(s) thereto for the time being in force, the approval of members of Vishal Mega Mart Limited (the "Company") is sought for the following Special Resolutions by way of Postal Ballot, only through remote e-voting ("e-voting") process:

Sr. No.	Resolutions for e-voting	Type of Resolution Special Resolution	
31	Amendments and ratification of the Vishal Mega Mart Employees Stock Options Plan 2019		
2	Ratification of the extension of benefits under Vishal Mega Mart Employees Stock Options Plan 2019 to the eligible employees of subsidiary company(ies) of Vishal Mega Mart Limited	Special Resolution	

Pursuant to the MCA circulars, the Company has completed the dispatch of electronic copies of the Postal Ballot Notice along with the Explanatory Statement on Monday, January 20, 2025, through electronic mode to those Members whose email addresses are registered with the Company/Depository(ies)/DepositoryParticipant(s)/RTA as on Friday, January 10, 2025 ("Cut-off Date").

The said Notice is also available on the website of the Company: https://aboutvishal.com/, under the relevant section on the website of BSE Limited ("BSE"): www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited ("NSE"): www.nseindia.com and on the website of e-voting service provider i.e. KFin Technologies Limited at

In accordance with the provisions of the MCA circulars, Members can vote only through e-voting process. The voting rights of the Members shall be reckoned on the basis of the equity shares of the Company held by them either in dematerlisation form or physical form, as on the Cut-off Date. Any person who is not a shareholder of the Company as on the Cut-off Date shall treat the Postal Ballot Notice for information purposes only.

The Company has engaged the services of KFin Technologies Limited for the purpose of providing e-voting facility to all its Members. The e-voting facility will be available during the following period:

Commencement of e-voting period	9:00 A.M. (IST) on Tuesday, January 21, 2025		
Conclusion of e-voting period	5:00 P.M. (IST) on Wednesday, February 19, 2025		
Cut-off date	Friday, January 10, 2025		

Members who have not updated their e-mail address are requested to register the same in respect of shares held by them in electronic form with the Depository through their Depository Participant. The Board of Directors of the Company have appointed Mr. Shashikant Tiwari, Partner and failing him Mr. Lakhan Gupta,

Partner, Chandrasekaran Associates, Company Secretaries as the Scrutinizer to scrutinize the remote e-voting process. in fair and transparent manner. The Scrutinizer will submit his report to the Chairperson of the Company or Company Secretary and Compliance Officer or any other person authorised by the Chairperson, within two working days from the last day of remote-evoting, and the same will also be displayed on the Company's website (https://aboutvishal.com/). The Scrutinizer Report will also be

communicated to the Stock Exchanges where the shares are listed and on the website of the RTA In case of any queries/grievances pertaining to e-voting, members may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) for Members and e-voting User Manual available at the 'download' section of https://evoting.KfinTech.com or call KFin Technologies Limited on 1800 309 4001 (toll free) or contact Mr. Ganesh Chandra Patro, Deputy Vice President,

KFin Technologies Limited, Selenium Tower B, Plot 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad-500 032, Telangana at einward.ris@kfintech.com. For Vishal Mega Mart Limited

Company Secretary & Compliance Officer Place: Gurugram ICSI Membership No.: F9588 Date: January 20, 2025

Date: 16.01.2025

बैंक ऑफ महाराष्ट्र

Bank of Maharashtra

A GOVT, OF INDIA LINDERTAKIN

एक परिवार एक बैंक

Prabhadevi Branch, Amit Tata Employees Co-op. Society, Murari Ghag Marg, Prabhadevi,

Mumbai - 400 025. Tele: 24225857/24385026, E-mail: bom318@mahabank.co.in

Head Office: Lokmangal, 1501, Shivajinagar, Pune - 5

POSSESSION NOTICE (For Immoveable Property) [Rule 8 (i))

Whereas, the Authorized Officer of Bank of Maharashtra under Securitization &

Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 & in

exercise of powers conferred under Section 13 (4) and 13(12) of the said Act read with Rule 3 of

the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 has issued a Demand Notice dated

09.10.2024 under Section 13 (2) calling upon M/s. Geeta Foods Proprietor- Mrs. Geeta

Jitendra Gupta (Borrower) Mrs. Vasantidevi C. Gupta (Guarantor) to repay the amount

mentioned in the notice /being outstanding of Total Rs. 22,43,584.00 as on 09.10.2024,

together with interest thereon at contractual rate (s) and incidental expenses, costs, charges

incurred / to be incurred till the date of payment within 60 days from the date of receipt of the

The M/s. Geeta Foods Proprietor-Mrs. Geeta Jitendra Gupta (Borrower) Mrs.

Vasantidevi C Gupta (Guarantor) having failed to repay the outstanding amount, Notice is

hereby given to the Borrower and Guarantors mentioned hereinabove in particular and to the

public in general that the Authorized Officer of Bank of Maharashtra has taken Symbolic

possession of the properties described herein below in terms of the powers the power

conferred on him under Section 13(4) of Act read with rule 8 of the Security Interest

The Borrower in particular, Guarantor and the Public in general is hereby cautioned not to deal

with the property and any dealings with the aforesaid property will be subject to the charge of

the Bank of Maharashtra for an amount mentioned above. The Borrowers attention is invited to

the provisions of sub-section 8 of section 13 of the Act in respect of time available, to redeem

DESCRIPTION OF THE PROPERTY

Flat No. 47, 4th Floor, Ramnik Smruti SRA CHS. Ltd. Station Road, Vikhroli West,

Chief Manager & Authorized Officer

Bank of Maharashtra

AT13/SARFAESI/possession Notice/2024-25

Enforcement Rules 2002, on this 16.01.2025.

the secured asset.

Date: 16.01.2025

Place: Vikhroli

Mumbai - 400083.

Date : January 20, 2025

Place: Mumbai







Guaranteed returns in securities market is prohibited by law. Investment in such schemes are not eligible for compensation from the Exchange. You may report such practices to us on Feedbk\_invg@nse.co.in or call us on 1800 266 0050

Visit www.nseindia.com/invest/be-a-smart-investor or Scan the OR code for more details.



Rahul Luthra

following Shareholder/s have been lost by them.

proceed to issue Duplicate Share Certificate/s.

LATE MR. LAWRENCE | SIL0000307

NAME OF THE APPLICANT: - MR. VERNON LOBO

Place: MUMBAI | Date: 21/01/2025

Place: MUMBAI | Date: 21/01/2025

NAME OF THE APPLICANT: - MR. VERNON LOBO

LATE MR. LAWRENCE | D00715

Folio No.

Sr. Name of the

No. Shareholder

lost by them.

Sr. Name of the

No. Shareholder

SIXTUS DSOUZA

SIXTUS DSOUZA

referred share certificates.

PUBLIC NOTICE

TO WHOMSOEVER IT MAY CONCERN

This is to inform the General Public that following share certificate of GODFREY PHILLIPS

INDIA LIMITED having its Registered office at MACROPOLO BUILDING, GROUND FLOOR, DR.

BABASAHEB AMBEDKAR ROAD., LALBAUG, MUMBAI - 400033 registered in the name of the

nos.

549

The Public are hereby cautioned against purchasing or dealing in any way with the above

Any person who has any claim in respect of the said share certificate/s should lodge such

claim with the Company or its Registrar and Transfer Agents LINK INTIME INDIA PRIVATE

IMITED C-101 247 PARK L.B.S MARG VIKHROLI WEST MUMBAI-400083 within 15 days of

publication of this notice after which no claim will be entertained and the Company shall

PUBLIC NOTICE

TO WHOMSOEVER IT MAY CONCERN

having its Registered office at BIRLA AURORA, LEVEL 21, PLOT NO. 1080, DR. ANNIE BESANT

ROAD, MUMBAI - 400030 registered in the name of the following Shareholder/s have been

nos.

SIL0000307 B454714

and the Company shall proceed to issue Duplicate Share Certificate/s.

Name of the Shareholder/s: - LATE MR. LAWRENCE SIXTUS DSOUZA.

425893

The Public are hereby cautioned against purchasing or dealing in any way with the above referred share certificates. Any person who has any claim in respect of the said share

certificate/s should lodge such claim with the Company or its Registrar and Transfer Agents

LINK INTIME INDIA PRIVATE LIMITED C-101 247 PARK L.B.S MARG VIKHROLI WEST MUMBAI-

400083 within 15 days of publication of this notice after which no claim will be entertained

Mahindra FINANCE

MAHINDRA & MAHINDRA FINANCIAL SERVICES LTD.

Registered Office at : Gateway Building, Appollo Bunder, Mumbai- 400 001.

Corporate office at : B Wing, 3rd Floor, Agastya Corporate Park,

Piramal Amiti Building, Kamani Junction, Kurla West Mumbai- 400 070.

POSSESSION NOTICE

(For immovable property) Rule 8-(1) of SARFAESI Act & Rules

Whereas, the undersigned being Authorized Officer of Mahindra and Mahindra Financial

Services Ltd. under the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and

Enforcement of Security Interest Act, 2002 and in exercise of powers conferred under

section 13(12) read with Rule 3 of the Security Interest (Enforcement) Rules 2002, issued

a Demand Notice dated 23rd September, 2024 calling upon the borrower SHREE

BALAJI GEMS (Borrower), Mr. KAILASH DAYARAM PARIHAR (Co- Borrower), Mrs.

KINJAL KAILASH MALI (Co- Borrower) & SHREE NIMBESHWAR JEWELLERS (Co-

Borrower) to repay the amount mentioned in the notice being for Rs. 22,12,126.86 (Rupees

Twenty Two Lakhs Twelve Thousands One Hundred Twenty Six and Eighty Six Paise

only) as on 18th September, 2024 within 60 (sixty) days from the date of receipt of the said

The Borrower having failed to repay the amount, notice is hereby given to the Borrower and

the public in general that the undersigned has taken possession of the property described

herein below in exercise of powers conferred on him/her under Section 13(4) of the said

The Borrower/s in particular and the public in general are hereby cautioned not to deal with

the property (Secured Asset) mentioned herein and any dealings with the such property

will be subject to the charge of Mahindra and Mahindra Financial Services Limited for an

amount of Rs. 22,12,126.86 (Rupees Twenty Two Lakhs Twelve Thousands One

Hundred Twenty Six and Eighty Six Paise only) as on 18" September, 2024 as

The Borrower's attention is invited to provisions of sub-section (8) of section 13 of the Act

notice issued by the Authorised Officer of the company to the SHREE BALAJI GEMS.

Act read with Rule 9 of the said rules on this day of 15" January, 2025.

mentioned herein under with interest thereon.

in respect of time available, to redeem the secured assets.

Certificate Distinctive nos.

2600746 - 2602555

170556863 - 170558672 1810

This is to inform the General Public that following share certificate of SIEMENS LIMITED

Name of the Shareholder/s: - LATE MR. LAWRENCE SIXTUS DSOUZA.

Folio No.

Certificate Distinctive nos.

351276 - 352775





No of

1500

No of

1810

Shares

Goregaon East, Mumbai,

Shares

investment decisions.

### **Notice** IMPERIAL MARKTRADE INDIA PRIVATE LIMITED (IN LIQUIDATION) Regd Office: Office No. 327 B-Wing 2nd Floor Orchard Road Mall Aarey Milk Colony, Royal Palms, Goregaon East Mumbai-400065

**E-AUCTION** Under The Companies Act, 2013 Sale of the Fixed Asset of the Company Last date for application: 4th, February, 2025 Date and time of E-auction: 24th, February, 2025

Public Announcement is hereby made inviting for the Expression of Interest from prospective bidders for the purpose of submission of bid in respect of auction for sale of fixed assets of the company Imperial Mark Trade (India) Private Limited – undergoing winding up process under section 271-273 of The Companies Act, 2013. Sale of assets on "As is where is basis", "As is what is basis", "Whatever there is basis" and

02.00 PM to 04.00 PM (with unlimited extension of 5 minutes each)

CIN: U51900MH1999PTC120711

"No recourse basis" as owned by Imperial Mark Trade (India) Private Limited (in Liquidation) are forming part of the Liquidation Estate formed by the Liquidator, who is appointed by the Hon'ble NCLT, Mumbai Bench vide order dated 9th May, 2023. The sale will be done by the undersigned through the E-auction platform provided at the web portal: https://nesl.co.in/

Reserve Price EMD **Bid Incremental** (Rs. In lakhs.) (Rs. In lakhs.) Value (Rs. In lakhs.) Commercial office Space No. 327 1.6 0.50 Second Floor, in B-Wing of Orchard Road Mall, bearing Survey No.169 (P), C.T.S. No. 1627 (P), Aarey Milk Colony, Royal Palms, village Maroshi,

Maharashtra - 400 065. The qualified bidders who meet the Eligibility Criteria can participate in the E-Auction, by bidding for not less than the Reserve Price as mentioned above.

The Interested applicants are requested to refer to the detailed E-Auction Process Document for the details of assets available, payment terms and the entire process to be followed for participation in the E-auction till the conclusion of the sale. The documents are available on the e-auction website https://nesl.co.in/auction-notices-under-ibc/. Last date to submit the EMD is 21st, February, 2025 till 6.00 P.M. Address: 207, Kshitli, Veera Desai Marg, Near Azad Nagar Metro Station, Andheri (W), Mumbai - 400058.

Arun Kumar Sinha

Email: win.imperialmarktrade@gmail.com Tel. No. 022-66950008

Date: 21.01.2025 Place: Mumbai

IBBI/IPA-001/IP-P-02516/2021-2022/13853

इंडियन बैंक Indian Bank

### ▲ इलाहाबाद ALLAHABAD Bhandup West Branch, Lake Road, Near Police Station, Bhandup West,

POSSESSION NOTICE (For Immovable & Movable Property)

### Whereas: The undersigned being the Authorized Officer of the Indian Bank under the Securitization and Reconstruction of Financial Assets and

Enforcement of Security Interest Act and in exercise of powers conferred under section 13(12) read with rule 3 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 issued Demand Notice dated 28.10.2024 calling upon the Borrowers Mrs. Manali Mangesh Malusare (Borrower & Mortgager) to repay the amount mentioned in the notice Rs. 27,39,128/- (Rupees Twenty Lakhs Thirty Nine Thousand One Hundred Twenty Eight Only) as on 28.10.2024 and the said amount carries further interest at agreed rate from 05.10.2024 till date of repayment within 60 days from the date of receipt of the said notice with further interest and incidental charges w.e.f. 05.10.2024. The Borrowers having failed to repay the amount, notice is hereby given to

said rules, on this 17th day of January of the year 2025.

deal with the property and any dealings with the property will be subject to the charge of the Indian Bank, Bhandup West Branch for an amount of Rs. 28,06,181/- (Rupees Twenty Eight Lakhs Six Thousand One Hundred Eighty One only) as on 17.01.2025 and the said amount carries further interest at agreed rate from 05.10.2024 till date of repayment. Below are the details with the breakup as on 17.01.2025

Ac No.	Book Balance	Accrued Interest	Arrears Penalty	Fees/ Charges/ MOX	Total
7649249563	Rs. 26,32,609/-	Rs. 1,72,861/-	Rs. 711/-		Rs. 28,06,181/-
1.	Total du	e in Loan Ac	counts	(6)	Rs.

The borrower's attention is invited to the provisions of sub-section (8) of section (13) of the Act, in respect of the time available, to redeem the secured assets. DESCRIPTION OF THE IMMOVABLE PROPERTY:

MORTGAGED ASSETS: EM of Property - All Part and Parcel of Flat No. B/103,

Date: 17.01.2025 Place: Bhandup West

# Mumbai - 400078. Email: bhandupwest@indianbank.co.in

[Under Rule- 8(1) of Security Interest (Enforcement) Rules. 2002]

the Borrowers and the public in general that the undersigned has taken

possession of the property described herein below in exercise of powers conferred on him under section 13(4) of the said Act read with rule 8 of the The Borrower in particular and the public in general is hereby cautioned not to

Ac No.	Book Balance	Accrued Interest	Arrears Penalty	Charges/ MOX	Total
7649249563	Rs. 26,32,609/-	Rs. 1,72,861/-	Rs. 711/-		Rs. 28,06,181/-
Total due in Loan Accounts					Rs. 28,06,181/-

1st Floor, B Wing, Yash Plaza CHS. Limited, Behind Tirumala Building, Majiwada Village Road, Sainath Nagar, Village Majiwada, Thane West 400601, District - Thane. Plot Boundaries East: Open to Sky, West : Flat No. 102, North: Lobby/Flat No. 104, South: Open to Sky.

**Authorized Officer** (Indian Bank

### **CLASSIFIEDS**

For Sellwin Tarders Limited

### **PROPERTY FOR SALE**

### **DEOLALI** Non Agri land on

Barnes School Road, for bungalow plots and housing projects. Owner deolali422401@gmail.com <mailto:

deolali422401@gmail.com 0050258634-1

"IMPORTANT"

Whilst care is taken prior to acceptance of advertising copy, it is not possible to verify its contents. The Indian Express (P.) Limited cannot be held responsible for such contents, nor for any loss or damage incurred as a result of transactions with companies, associations or individuals advertising in its newspapers or Publications. We therefore recommend that readers make necessary inquiries before sending any monies or entering into any agreements with advertisers or otherwise acting on an advertisement in

any manner whatsoever.

#### CIN- L17120MH2005PTC156451 Regd. Off: 307, Arun Chambers, Tardeo Road, Mumbai - 400034 Tel No. +91-22-40500100

website: www. bhalchandram.com, email id: investor@bhalchandram.com NOTICE OF EXTRA ORDINARY GENERAL MEETING AND E-VOTING FACILITY

Bhalchandram Clothing Limited

NOTICE is hereby given that the EXTRA ORDINARY GENERAL MEETING (EGM) of the Members of the Company will be held on Tuesday, February 11, 2025 at 11.00 a.m. at the Registered office of the Company at 307, Arun Chambers, Tardeo Road, Mumbai - 400034, to transact the business as set out in the Notice. The Electronic copies of the Notice of EGM has been sent electronically to those members who

have registered their E-mail address with Company/ Depository Participants. The Notice has been dispatched on January 20, 2025. The same can also be accessed from the Company's website E-Voting: Pursuant to provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the

Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and disclosure Requirements) Regulations, 2015, Members holding shares in physical or dematerialized form, as on the cut-off date i.e. Tuesday, February 04, 2025, may cast their vote electronically on the business set out in the Notice of the Extra Ordinary General Meeting of the Company through E-voting system of National Securities Depository Limited (NSDL). Aperson who is not a member as on cut-off date should treat this Notice for information purpose only. Members who have not registered their email IDs may follow the instructions available in the

Notice or at NSDL website www.evoting.nsdl.com to login and use the e-voting facility. In this regard, the Members are hereby further notified that: E-voting period shall commence from Thursday, February 06, 2025 at 09.00 A.M. and ends

on Monday, February 10, 2025 at 05.00 p.m. Voting through electronic means shall not be allowed beyond 5.00 P.M. on Monday, February 10, 2025.

 Member who have not voted through electronic means can vote at the Meeting. However, a member who has casted his votes electronically can attend the meeting but cannot cast votes at the meeting. The Company has appointed M/s. Atul Kulkami and Associates, practicing company secretary.

as scrutinizer for conducting the E-voting & Remote E-Voting process thereto in accordance with the provision of the Act read with the rules in fair and transparent manner. The results of the voting shall be announced within two working days of the conclusion of the EGM. The results declared along with the scrutinizers report shall be placed on the company website https://www.lahotioverseas.com for the information of the members besides being communicated to stock exchange.

In case of any query or grievances, you may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting manual available at www.evoting.nsdl.com under download section or write an email to evoting@nsdl.co.in. By order of the Board,

> Ujwal Lahoti Managing Director (DIN: 00360785)

**Bhalchandram Clothing Limited** 

financialexp.epapr.in

### DESCRIPTION OF THE IMMOVABLE PROPERTY

ITEM NO - I - All that piece and parcel of property bearing Flat/Shop No. 904, on 9th Floor, adm 35.78 Square Meters (Carpet Area), Wing No. E, In the Building No. 6, Known as "Shree Shakun Green" in the Sector No. II, constructed on NA land admeasuring 2091.24 Square Meters or thereabout, out of Survey No. 86 (Old Survey No. 187) Hissa No. 1, Survey No. 87 (Old Survey No. 187) Hissa No. 2, lying being and situate at Village Dongare (Old village Naringi) Taluka Vasai, Dist Thane, within the Sub-Registrar at Vasai No. II (Virar).

Date: 21.01.2025 Authorised Signatory Place: Thane Mahindra and Mahindra Financial Services Ltd

Achievers Media Bandra (W.),

Phone: 22691584



Phone: 022-66393184/ 022-66332340

Mobile: 9820295353/ 9821656198



न्यूनतम- ११.४

सर्यास्त- ०७:14

जनसता

21 जनवरी, 2025

## हाई कोर्ट ने बालियान की जमानत याचिका पर पुलिस से जवाब मांगा

जनसत्ता संवाददाता नई दिल्ली, 20 जनवरी।

दिल्ली हाई कोर्ट ने महाराष्ट्र संगठित अपराध नियंत्रण अधिनियम (मकोका) के तहत दर्ज मामले में आम आदमी पार्टी (आप) के नेता और उत्तम नगर के विधायक नरेश बालियान की जमानत याचिका पर सोमवार को दिल्ली पुलिस से जवाब मांगा। न्यायमूर्ति विकास महाजन ने कहा कि दिल्ली पुलिस को नोटिस जारी करें। अगली सुनवाई से पहले स्थिति रपट दाखिल की जाए। अदालत ने मामले की सुनवाई की अगली तिथि 23 जनवरी तय की है।

विकास पाहवा ने अदालत से उन्हें इस आधार पर रिहा करने का अनुरोध किया कि विधानसभा चुनाव नजदीक हैं और उनकी पत्नी चुनाव लड़ रही हैं। बालियान ने कहा कि मुझे कम से कम अंतरिम जमानत दी जाए। मैं कोई

*दिल्ली* हाई कोर्ट ने मामले की सुनवाई की अगली तिथि 23 जनवरी तय की है।

अपराधी नहीं हूं। पाहवा ने यह भी दलील दी कि बालियान के खिलाफ 'कोई सबत नहीं है'। पुलिस के वकील ने स्थिति रपट दाखिल करने के लिए समय देने का अनुरोध किया, जिसके बाद अदालत ने मामले की सुनवाई 23 जनवरी को करना तय किया।

निचली अदालत ने 15 जनवरी को बालियान को जमानत देने से इनकार कर दिया था। निचली अदालत के समक्ष दिल्ली पुलिस ने बालियान की जमानत याचिका का विरोध विधायक की ओर से पेश वरिष्ठ अधिवक्ता करते हुए दावा किया था कि मामले की जांच एक महत्त्वपूर्ण चरण में है और अगर जमानत दी जाती है, तो आरोपी जांच में बाधा डाल सकता है। बालियान को चार दिसंबर, 2024 को मकोका के तहत एक मामले में गिरफ्तार किया गया था।

# भाजपा प्रत्याशियों को योगी की रेली की दरकार

पंकज रोहिला नई दिल्ली, 20 जनवरी।

शामिल है।

उत्तर प्रदेश के मुख्यमंत्री योगी आदित्यनाथ की दिल्ली विधानसभा के चुनाव में सबसे अधिक मांग है। सत्तर विधानसभा सीटों के लिए होने वाले इस चुनाव में लगभग हर उम्मीदवार योगी की सभा व रैली चाहता है। इसके लिए नामांकन दाखिल कराने वाले नेता इस समय प्रदेश नेताओं के पास योगी की रैली के लिए हाजिरी लगा रहे हैं। पार्टी ने हाल ही में विधानसभा चुनाव के लिए अपने

प्रदेश स्तर पर एक विशेष टीम का गठन किया गया है, जो कि खास प्रवास और प्रमुख प्रचारकों के कामकाज को देख रही है।

चालीस प्रमुख प्रचारक चुनाव मैदान में उतारे

हैं, जिनमें योगी आदित्यनाथ का नाम भी

*भाजपा* ने विधानसभा चुनाव के लिए चालीस प्रमुख प्रचारक चुनाव मैदान में उतारे हैं, जिनमें योगी का नाम भी शामिल है।

उम्मीदवारों से आने वाले इन आग्रह को इस टीम को भेजा जा रहा है और केंद्रीय नेताओं से विस्तृत चर्चा के बाद सभाओं की सूची पर सहमति बनेगी। हालांकि, चुनाव प्रचार शुरू होने से पहले ही दिल्ली में ऐसे कई पोस्टर बैनर भी नजर आए थे, जिससे विधानसभा सीटों पर हिंदुत्व कार्ड को भाजपा ने आगे

बढ़ने की कोशिश की है। इन सीटों के चुनावी समीकरण भी कुछ इसी प्रकार के हैं और राजनीतिक दलों ने इसी अंदाज में उम्मीदवारों का चयन भी किया है। पार्टी सूत्रों से मिली जानकारी के मुताबिक, दिल्ली विधानसभा चुनाव में इसी सप्ताह से मुख्यमंत्री योगी की सभाओं व रैलियों का दौर शुरू होने की तैयारियां की जा रही हैं। योगी की सबसे अधिक मांग पश्चिमी उत्तर प्रदेश से सटी विधानसभाओं से आ रही हैं। इनमें पूर्वी और उत्तर पूर्वी दिल्ली संसदीय क्षेत्र की सीट शामिल है। इन क्षेत्रों में मुस्तफाबाद, घोंडा, शाहदरा, पटपड़गंज, आरके पुरम, पालम, बिजवासन और द्वारका जैसी अहम सीटें हैं। बताया जा रहा है कि पार्टी की तरफ से जिन सीटों का जिम्मा दिया गया है, उन सीटों में पटपड़गंज सीट भी शामिल है। ये रैलियां मुस्लिम बहुल इलाकों के बीच होंगी।

# घुसपैठियों की छानबीन के लिए पुलिस चलाए विशेष अभियान : एलजी

जनसत्ता संवाददाता नई दिल्ली, 20 जनवरी।

अभिनेता सैफ अली खान पर मुंबई में हुए उनके घर पर हमले में एक बांग्लादेशी नागरिक के शामिल होने के खुलासे के बाद दिल्ली के उपराज्यपाल वीके सक्सेना ने दिल्ली पुलिस आयुक्त संजय अरोड़ा को पत्र लिखकर

एक विशेष अभियान चलाने के लिए निर्देशित किया है। ताकि दिल्ली में अवैध तरीके से रह रहे घुसपैठी बांग्लादेशियों रोहिंग्याओं की छानबीन मिशन मोड पर की जा सके।

उपराज्यपाल ने पत्र में लिखा कि दिल्ली में आपराधिक गतिविधियों में अवैध बांग्लादेशी व रोहिंग्या घुसपैठियों की संलिप्तता से इनकार नहीं किया जा सकता है। ऐसे अवैध प्रवासी अक्सर

दिया निर्देश। दुकानदारों और अन्य निवासियों द्वारा निर्धारित न्यूनतम मजदूरी की तुलना में बहुत कम मजदूरी पर श्रमिकों का काम करते हैं। इसके परिणामस्वरूप स्थानीय लोगों के रोजगार में कमी होती है। नौकरी पाने के लिए ये लोग अपनी असली पहचान छुपाने के साथ ही नकली दस्तावेजों के जरिए आधार कार्ड, मतदाता पहचान पत्र व राशन कार्ड भी बनवा रहे हैं, जोकि देश की सुरक्षा के लिए भी एक बड़ा खतरा है। सैफ के मामले में अवैध बांग्लादेशी नागरिक की संलिप्तता देखते हुए उपराज्यपाल ने पत्र में पुलिस आयुक्त को निर्देशित करते हुए ऐसे लोगों



वीके सक्सेना ने

पत्र लिख दिल्ली

पुलिस आयुक्त को

# एनसीआर में वाहनों से प्रदूषण पर डीडीए, एमसीडी से सुप्रीम कोर्ट ने जवाब मांगा

जनसत्ता ब्यूरो नई दिल्ली, 20 जनवरी।

सुप्रीम कोर्ट ने सोमवार को अपनी सुनवाई का दायरा बढ़ाते हुए राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र (एनसीआर) में वाहनों से होने वाले प्रदुषण में वृद्धि पर एमसीडी और डीडीए सहित विभिन्न प्राधिकारियों से जवाब मांगा।

न्यायमूर्ति अभय एस ओका और न्यायमूर्ति उज्जल भुइयां की पीठ ने कहा कि वह अपार्टमेंट निर्माण की अनुमति देने वाले मानदंडों पर विचार-विमर्श करेगी और कहा कि निर्दिष्ट पार्किंग स्थल के बिना किसी भी इमारत को बनने की अनुमति नहीं दी जाएगी। पीठ ने सवाल किया, 'हमें इससे निपटने की जरूरत है... दिल्ली मास्टर प्लान क्या कहता है? किसी आवासीय भवन निर्माण की अनुमित देने की प्रक्रिया क्या है?' पीठ ने सवाल किया कि क्या एनसीआर में किसी परिवार द्वारा दूसरी या तीसरी कार खरीदने पर कोई प्रतिबंध है। पीठ ने कहा कि हमें एक मजबूत सार्वजनिक परिवहन प्रणाली की आवश्यकता है *पीठ* ने कहा कि

अनुमति देने वाले मानदंडों पर विचार-विमर्श करेगी।

वह अपार्टमेंट

निर्माण की

ताकि यह सुनिश्चित किया जा सके कि वाहनों से होने वाला प्रदूषण न बढ़े।

शीर्ष अदालत ने सरकार से इलेक्ट्रिक वाहनों को किफायती बनाने की उसकी योजना के बारे में पृछा। दिल्ली विकास प्राधिकरण (डीडीए) और दिल्ली नगर निगम (एमसीडी) के अलावा, शीर्ष अदालत ने केंद्र, दिल्ली सरकार और वायु गुणवत्ता प्रबंधन आयोग (सीएक्यूएम) को नोटिस जारी किया और सुनवाई की अगली तिथि तीन फरवरी निर्धारित की । सीएक्यूएम ने शीर्ष अदालत को सूचित किया था कि वाहनों से होने वाले प्रदूषण के खराब वायु गुणवत्ता में काफी सीमा तक जिम्मेदार होने को देखते हुए उसने राज्यों से उत्सर्जन मानकों और प्रदूषण मानदंडों का कड़ाई से अनुपालन करने के लिए कहा है। पीठ 1985 में प्रदूषण के मुद्दे पर पर्यावरणविद् एमसी मेहता द्वारा दायर एक जनहित याचिका पर सुनवाई कर रही थी। इसने हाल ही में देश में वाहनों के लिए होलोग्राम-आधारित 'कलर-कोडेड स्टिकर' अनिवार्य बनाने पर विचार किया और प्रदुषण नियंत्रण प्रमाणपत्र मानदंडों के प्रभावी क्रियान्वयन पर जोर दिया। शीर्ष अदालत ने कहा कि वह एनसीआर से परे राज्यों और केंद्रशासित प्रदेशों में स्टिकर अनिवार्य करने पर विचार कर रही है। 2018 में, अदालत ने केंद्र के एक प्रस्ताव को स्वीकार किया था, जिसमें परिकल्पना की गई थी कि एनसीआर में पेट्रोल व सीएनजी का उपयोग करने वाले वाहनों में होलोग्राम-आधारित हल्के नीले रंग के स्टिकर का उपयोग किया जाए, जबिक डीजल से चलने वाले वाहनों में नारंगी रंग के स्टिकर होंगे।

## अलगाववाद, अफवाह फैलाने वाली पार्टी है आप: भाजपा

नई दिल्ली, 20 जनवरी।

आम आदमी पार्टी को 'अलगाववाद', 'आतंकवाद' और 'अफवाह' की पार्टी करार देते हुए भारतीय जनता पार्टी (भाजपा) ने सोमवार को उस पर अलगाववादियों के समर्थन का आरोप लगाया और साथ ही दिल्ली में स्कूलों को बम से उड़ाने की 'फर्जी धमकी' मामले में भी कई सवाल उठाए।

पूर्व केंद्रीय मंत्री अनुराग ठाकुर ने भाजपा मुख्यालय में एक संवाददाता सम्मेलन में कहा कि कांग्रेस और आप बाहर से अलग दिखते हैं लेकिन अंदर से एक समान हैं। उन्होंने कहा कि आप, कांग्रेस के भ्रष्टाचार को मद्दा बनाकर सत्ता में

आई थी। लेकिन अब आप में 'ए' को अराजकता, अलगाववाद, आतंकवाद, अफवाह और अपराधियों के लिए भी जाना जाता है। उन्होंने कहा कि अफजल गुरु की फांसी और लक्षित हमले के मुद्दों पर आप और कांग्रेस के नेताओं को सुर में सुर मिलाते देखा गया था। ठाकुर ने कहा कि जब पूरा देश संसद हमले के दोषी अफजल गुरु को फांसी दिए जाने का इंतजार कर रहा था, कुछ लोग उसके लिए राष्ट्रपति से माफी की मांग कर रहे थे। हालांकि उन्होंने किसी का नाम नहीं लिया। उन्होंने सवाल किया, 'किसका एनजीओ अफजल गुरु की मौत की सजा को बदलने के लिए आगे आया था? किसके रिश्तेदार, माता-पिता इसका हिस्सा थे? क्या आतिशी और केजरीवाल कुछ कहेंगे या चुप रहेंगे?'



की विशेष अभियान के तहत जांच के लिए कहा है, जो

फर्जी दस्तावेजों के जरिए रोजगार प्राप्त कर लेते हैं।

### सर्दी से अभी राहत नहीं, 22 जनवरी के लिए 'पीली चेतावनी' जारी

जनसत्ता संवाददाता नई दिल्ली, 20 जनवरी।

दो दिनों से निकलने वाली तेज धूप ने दिल्ली-एनसीआर के लोगों को थोड़ी राहत पहुंचाई है लेकिन अभी दिल्लीवालों को सर्दी से राहत मिलने के कोई आसार दिखाई नहीं दे रहे हैं। भारतीय विज्ञान विभाग (आइएमडी) ने 22 जनवरी के लिए 'पीली चेतावनी' जारी कर पश्चिमी विक्षोभ सक्रिय होने की वजह से बारिश व ठंड दोबारा बढने का संकेत दिया है। इस दौरान शीत दिवस की चेतावनी भी विभान ने दिल्ली-एनसीआर के लिए जारी की है।

रविवार व सोमवार को अच्छी धूप खिली और लगातार दो दिनों से दिल्ली के अधिकतम व न्यूनतम तापमान भी सामान्य से अधिक दर्ज किया गया है। सोमवार को दिल्ली का अधिकतम तापमान सामान्य से 4.9 डिग्री अधिक 24.5 डिग्री दर्ज किया गया व न्यूनतम तापमान सामान्य से 3.8 डिग्री अधिक 11.4 डिग्री सेल्सियस दर्ज किया गया। लेकिन सुबह साढ़े 11 बजे के बाद उत्तर-पश्चिमी हवाओं की रफ्तार में तेजी देखने को मिली, जोकि 10-12 किलोमीटर प्रतिघंटा दर्ज की गई। जहां 21 जनवरी को विभाग ने कोहरे की चेतावनी जारी करते हुए, हवाएं तेज रफ्तार से चलने की संभावना जताई है। वहीं, 22 जनवरी को गरज के साथ बारिश होने व दिल्ली के कई इलाकों में शीत दिवस की स्थिति उत्पन्न होने की चेतावनी दी गई है। मौसम विभाग के अनुसार 21-15 जनवरी तक अधिकतम तापमान घटकर 20.3 व न्यूनतम तापमान 7.5 रहने के आसार हैं।

वहीं, सोमवार को केंद्रीय प्रदूषण नियंत्रण बोर्ड के अनुसार दिल्ली का वायु गुणवत्ता सूचकांक (एक्यूआइ) सुबह नौ बजे 342 दर्ज किया गया जोकि 'बेहद खराब' श्रेणी में आता है।

स्थानः गुरुग्राम

दिनांकः 20 जनवरी, 2025



(पूर्व में विशाल मेगा मार्ट प्राइवेट लिमिटेड के नाम से जाना जाता था) CIN: L51909HR2018PLC073282

पंजीकृत कार्यालयः प्लॉट नंबर 184, पांचवीं मंजिल, प्लेटिनम टॉवर, उद्योग विहार, फेज—1, गुरुग्राम, हरियाणा, भारत, 122016. फोनः +91-124-4980000, फैक्सः 91-124-4980001, वेबसाइटः https://www.aboutvishal.com/,

ईमेलः secretarial@vishalwholesale.co.in

पोस्टल बैलेट और ई-वोटिंग सूचना की सूचना

सदस्यों को सूचित किया जाता है कि कंपनी अधिनियम, 2013 (''अधिनियम'') की धारा 108, धारा 110 और अन्य लागू प्रावधानों, यदि कोई हो, के अनुसार, कंपनी (प्रबंधन और प्रशासन) नियम, 2014 (''नियम') के नियम 20 और 22 के साथ पढ़ें, भारतीय प्रतिभूति और विनिमय बोर्ड (लिस्टिंग दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियम, 2015 (''सेबी लिस्टिंग विनियम'') के विनियम ४४ (इसमें वर्तमान में लागू कोई भी वैधानिक संशोधन या पुनः अधिनियमन शामिल है), ८ अप्रैल, २०२० के सामान्य परिपत्र संख्या 14/2020, 13 अप्रैल, 2020 के सामान्य परिपत्र संख्या 17/2020, 15 जून, 2020 के सामान्य परिपत्र संख्या 22 / 2020, 33 / 2020 दिनांक 28 सितंबर, 2020, सामान्य परिपत्र संख्या 39 / 2020 दिनांक 31 दिसंबर, 2020, सामान्य परिपत्र संख्या 10 / 2021 दिनांक 23 जून, 2021, सामान्य परिपत्र संख्या 20 / 2021 दिनांक 8 दिसंबर, 2021, सामान्य परिपत्र संख्या 3/2022 दिनांक 5 मई, 2022, सामान्य परिपत्र संख्या 11/2022 दिनांक 28 दिसंबर, 2022 और सामान्य परिपत्र संख्या 09/2024 दिनांक 19 सितंबर, 2024 कॉर्पोरेट मामलों के मंत्रालय द्वारा जारी (इसके बाद सामूहिक रूप से ''एमसीए परिपत्र'' के रूप में संदर्भित), और भारतीय कंपनी सचिव संस्थान ("एसएस -2") द्वारा जारी सामान्य बैठकों पर सचिवीय मानक, और अन्य लागू कानून और विनियम, यदि कोई हो, वर्तमान में लागू संशोधनों या पुनः अधिनियमन के संबंध में, विशाल मेगा मार्ट लिमिटेड (''कंपनी'') के सदस्यों का अनुमोदन डाक मतपत्र द्वारा केवल दूरस्थ ई—वोटिंग (''ई—वोटिंग'') प्रक्रिया के माध्यम से निम्नलिखित विशेष प्रस्तावों के लिए मांगा जाता

विभागां विश्व प्रसाया पर सिंह भागा जासा :					
क्र.सं.	ई—वोटिंग के लिए प्रस्ताव	प्रस्ताव का प्रकार			
1	विशाल मेगा मार्ट कर्मचारी स्टॉक विकल्प योजना 2019 में संशोधन और अनुसमर्थन	विशेष संकल्प			
2	विशाल मेगा मार्ट लिमिटेड की सहायक कंपनी(यों) के पात्र कर्मचारियों को विशाल मेगा मार्ट कर्मचारी स्टॉक विकल्प योजना 2019 के तहत लाभों के विस्तार का	विशेष संकल्प			

एमसीए परिपत्रों के अनुसार, कंपनी ने सोमवार, 20 जनवरी, 2025 को इलेक्ट्रॉनिक मोड के माध्यम से उन सदस्यों को पोस्टल बैलट नोटिस की इलेक्ट्रॉनिक प्रतियों के साथ–साथ व्याख्यात्मक विवरण भेजने का काम पूरा कर लिया है, जिनके ईमेल पते शुक्रवार, 10 जनवरी, 2025 (''कट–ऑफ तिथि'') तक कंपनी / डिपॉजिटरी(यों) / डिपॉजिटरी प्रतिभागी(यों) / आरटीए के साथ

उक्त नोटिस कंपनी की वेबसाइटः https://aboutvishal.com/, बीएसई लिमिटेड (''बीएसई'') की वेबसाइटः www.bseindia.com और नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड (''एनएसई'') की वेबसाइटः

www.nseindia.com पर संबंधित अनुभाग के अंतर्गत और ई-वोटिंग सेवा प्रदाता यानी केफिन टेक्नोलॉजीज लिमिटेड की वेबसाइट https://evoting.kfintech.com / पर भी उपलब्ध है।

एमसीए परिपत्रों के प्रावधानों के अनुसार, सदस्य केवल ई-वोटिंग प्रक्रिया के माध्यम से ही मतदान कर सकते हैं। सदस्यों के मतदान अधिकारों की गणना कट—ऑफ तिथि पर उनके द्वारा डीमैटरियलाइजेशन फॉर्म या फिजिकल फॉर्म में रखे गए कंपनी के इक्विटी शेयरों के आधार पर की जाएगी। कोई भी व्यक्ति जो कट-ऑफ तिथि पर कंपनी का शेयरधारक नहीं है, वह पोस्टल बैलेट नोटिस को केवल सूचना के उद्देश्य से ही लेगा। कंपनी ने अपने सभी सदस्यों को ई-वोटिंग सुविधा प्रदान करने के उद्देश्य से केफिन टेक्नोलॉजीज लिमिटेड की सेवाएं ली हैं। ई—वोटिंग सुविधा निम्नलिखित अवधि के दौरान उपलब्ध होगीः

	ई—वोटिंग अवधि की शुरुआत	मंगलवार, 21 जनवरी, 2025 को सुबह 9:00 बजे (आईएसटी)
100	ई—वोटिंग अवधि का समापन	बुधवार, 19 फरवरी, 2025 को शाम 5:00 बजे (आईएसटी)
j	कट—ऑफ तिथि	शुक्रवार, 10 जनवरी, 2025

इसके बाद, रिमोट ई-वोटिंग मॉड्यूल निष्क्रिय हो जाएगा, तथा उक्त तिथि एवं समय के बाद मतदान की अनुमित नहीं दी जाएगी। जिन सदस्यों ने अपना ई-मेल पता अपडेट नहीं किया है, उनसे अनुरोध है कि वे अपने द्वारा रखे गए शेयरों के संबंध में इसे अपने डिपॉजिटरी प्रतिभागी के माध्यम से डिपॉजिटरी में इलेक्ट्रॉनिक रूप में पंजीकृत कराएं।

कंपनी के निदेशक मंडल ने श्री शशिकांत तिवारी, भागीदार तथा श्री लखन गुप्ता, भागीदार, चंद्रशेखरन एसोसिएट्स, कंपनी सचिवों को निष्पक्ष एवं पारदर्शी तरीके से रिमोट ई-वोटिंग प्रक्रिया की जांच करने के लिए जांचकर्ता नियुक्त किया है। जांचकर्ता रिमोट-ईवोटिंग के अंतिम दिन से दो कार्य दिवसों के भीतर कंपनी के अध्यक्ष या कंपनी सचिव और अनुपालन अधिकारी या अध्यक्ष द्वारा अधिकृत किसी अन्य व्यक्ति को अपनी रिपोर्ट प्रस्तुत करेगा, तथा इसे कंपनी की वेबसाइट (httos://aboutvishal.com/) पर भी प्रदर्शित किया जाएगा। स्क्रूटिनाइजर रिपोर्ट को उन स्टॉक एक्सचेंजों को भी सूचित किया जाएगा जहां शेयर सूचीबद्ध हैं और आरटीए की वेबसाइट https://evoting.kfintech.com/ पर भी।

ई-वोटिंग से संबंधित किसी भी प्रश्न/शिकायत के मामले में, सदस्य https://evoting.KfinTech.com के 'डाउनलोड' अनुभाग में उपलब्ध सदस्यों के लिए अक्सर पूछे जाने वाले प्रश्न (एफएक्यू) और ई-वोटिंग उपयोगकर्ता मैनुअल का संदर्भ ले सकते हैं या केफिन टेक्नोलॉजीज लिमिटेड को 1800 309 4001 (टोल फ्री) पर कॉल कर सकते हैं या श्री गणेश चंद्र पात्रो, उप उपाध्यक्ष, केफिन टेक्नोलॉजीज लिमिटेड, सेलेनियम टॉवर बी, प्लॉट 31–32, गाचीबोवली, वित्तीय जिला, नानकरामगुडा, हैदराबाद- 500 032, तेलंगाना से einward.ris@kfintech.com पर संपर्क कर सकते हैं।

विशाल मेगा मार्ट लिमिटेड के लिए

हस्ता / – राहुल लूथरा

कंपनी सचिव एवं अनुपालन अधिकारी आईसीएसआई सदस्यता संख्याः एफ9588



लिंक्ड इंश्योरेन्स पॉलिसियों में अदा किए गए प्रीमियम के साथ पूंजी बाजार तथा सार्वजनिक रूप से उपलब्ध इंडेक्स से जुड़े निवेश जीखिम होते हैं. फंड की कार्यकुशलता तथा पूंजी बाजार/सार्वजनिक रूप से उपलब्ध

भारतीय जीवन बीमा निगम/लाइफ इंक्योरेन्स कॉर्पोरेशन ऑफ इंडिया केवल जीवन बीमा कंपनी का नाम है तथा निवेश प्लस केवल लिक्ड इंक्योरेन्स सविदा का नाम है तथा किसी भी रूप में संविदा की गुणवत्ता, इसकी

इस संविदा के अंतर्गत पेष्ठ किए गए विभिन्न फंड्स केवल फंड्स के नाम हैं तथा वे किसी भी रूप में इन प्लान्स की गुजवत्ता, उनकी भावी संभावनाओं तथा आमदनियों की ओर संकेत नहीं करते हैं.

लिंकड इंश्योरेन्स प्रोडक्ट्स पारंपरिक इंश्योरेन्स प्रोडक्ट्स से मिन्न होते हैं तथा उनके साथ जोखिम घटक होते हैं.

भावी संभावनाओं या आमदनियों की ओर संकेत नहीं करता है.

इंडेक्स को प्रभावित करने वाले घटकों के आधार पर युनिट्स के एनएवीज घट-बढ़ सकते हैं तथा बीमित ब्यक्ति अपने निर्णयों के लिए स्वयं जिम्मेदार होगा.

कृपया अपने बीमा एजेन्ट या मध्यावर्ती या इंश्योरेन्स कंपनी द्वारा जारी पॉलिसी दस्तावेज से संबंधित जीखिमों और लागू प्रभारों की जानकारी प्राप्त कर लें.